平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成25年11月11日
各 位

上場会社名 株式会社駒井ハルテック
代表者 取締役社長 田中 進
（コード番号 5915）
問合せ先責任者 執行役員 中村 貴任
（TEL 03-3833-5101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,500 △410 △390 △400 △8.08
今回修正予想(B) 12,842 △97 △40 △42 △0.85
増減額(B-A) △3,658 313 350 358
増減率(%) △22.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

15,994 △776 △748 △662 △13.37

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,100 140 180 150 3.03
今回修正予想(B) 33,500 140 180 150 3.03
増減額(B-A) △4,600 0 0 0
増減率(%) △12.1 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

30,793 △2,241 △2,184 △4,453 △89.93

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,900 △390 △360 △380 △7.67
今回修正予想(B) 11,622 △74 △15 △26 △0.53
増減額(B-A) △3,278 316 345 354
増減率(%) △22.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

14,186 △793 △750 △781 △15.77

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,100 140 190 160 3.23
今回修正予想(B) 30,000 140 190 160 3.23
増減額(B-A) △4,100 0 0 0
増減率(%) △12.0 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

28,324 △2,163 △2,085 △4,463 △90.12

修正の理由
 第２四半期累計期間の売上高につきましては、首都圏を中心とする再開発の鉄骨工事の着工が遅れたことなどにより、
連結個別とも前回予想を下回る見込みであります。
 第２四半期累計期間の損益につきましては、コスト削減効果や一部大型橋梁工事の追加変更計上が寄与したことなどに
より、営業利益、経常利益及び四半期純利益は連結個別とも前回予想より改善する見込みであります。
 通期業績につきましては、売上高は第２四半期累計期間での減少の影響が残るため、連結個別とも前回予想を下回る見
込であります。
 損益は、政府・日銀の経済対策などにより橋梁、鉄骨とも事業環境は回復基調となりつつありますが、復興事業を始め、
本格的な回復に至るまでは今しばらく時間を要し、当面熾烈な受注競争が続くものと思われ、不透明感が拭えないことか
ら、現時点では連結個別ともに予想数値は変更いたしません。

（注）本資料に記載されている予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因によっ
て予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上